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Programvärdering

Sammanställning av studenternas värdering





Sammanfattning av studenternas värderingar baserat på enkätfrågor, fritextkommentarer och eventuellt
andra underlag.

24 av 72 har svarat, 33% 
83 % av de svarande anser att kurserna är relevanta i mycket hög eller hög utsträckning i förhållande till
programmets examensmål. 
62 % anser i mycket hög eller hög utsträckning att kursernas ordning är väl avvägd. 
50 % anser i mycket hög eller hög utsträckning att de var väl förberedda att genomföra sitt examensarbete. 
83 % av de svarande anser att de i mycket hög eller hög utsträckning har utmanats i sitt tankesätt och ställts inför
intellektuella utmaningar under utbildningen. 
75 % av studenterna som svarat anser att de i mycket hög eller hög utsträckning har utvecklat kompetenser de
kommer få användning för i sitt kommande yrkesliv. 
58 % av studenterna anser i mycket hög eller hög utsträckning att de kan rekommendera programmet till andra. 
I fritextkommentarerna framkommer synpunkter om rörig och sent lämnad information, avsaknad av feedback vid
muntlig examination i termin 3 och för mycket vetenskapligt innehåll. Vidare var flera studenter kritiska mot att de
hade färdighetsträningar i KTC utan lärare, att det var för stort ansvar som student att träna detta utan handledning.

Programledarens sammanfattande analys.



Det här är första kullen som genomgått programmet enligt nuvarande utbildningsplan. De har förstås råkat ut för
flera av de svagheter so kan uppstå när man gör omfattande revidering av program. Överlag är studenterna nöjda
med sin utbildning men den låga svarsfrekvensen (33%) måste beaktas. 
Negativ kritik framkommer bl.a. angående självträning i KTC. Alla studneter har först en lärarledd genomgång på
det aktuella momentet men sedan förväntas de träna själva. Osäkra studneter upplever det som negativt och
känner sig osäkra i sin kommande träning. Detta nya pedagogiska upplägg, som sätter större fokus på
studenternas eget ansvar för sitt lärande, ska utvärderas under vintern 2019/2020. 

kritik framkommer också kring sent lämnad och rörig kursinformation. Detta kan delvis förklaras av ny lärplattform
(canvas) som denna kull fick börja använda sin sista studietermin. 

Förslag till förändringar.

Utvärdering av "nya" upplägget för färdighetsträningar inom KTC ska utvärderas efter HT 2019.
utbildning till personal och diskussioner om samstämmighet för lärare ang canvas kommer att genomföras unde
rhela 2019.

1 Registrerad på program aktuell kull, ej gjort avbrott, ej gjort uppehåll och registrering på kurs vid Kau innevarande termin.
2 Antalet studenter som inte klickat i "nej" - "jag är inte student på ovanstående program innevarande läsår" i värderingen. 
3 Antalet studenter som besvarat minst 1 fråga eller skrivit i fritextfält.


